
Zarządzenie Nr  172/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic    

 
z  dnia  29 grudnia  2009 r. 

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za wybrane lokale użytkowe będące  w posiadaniu  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W wyniku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu                
i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 15 grudnia 2009 r., w związku z brakiem ofert na 
ogłoszony dwukrotnie przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Czechowicach-Dziedzicach 
przetarg w formie licytacji ustnej na wynajem pomieszczeń i lokali użytkowych  tj. kawiarni na 
kąpielisku oraz pokoi gościnnych i lokalu handlowego przy stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu     
i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach, ustalam miesięczne stawki czynszu za 1 m

2 

powierzchni:  
 
1. pokoje gościnne w budynku przy stadionie  – 2 zł, 
2. lokal handlowy w budynku przy stadionie – 5 zł,   
3. kawiarnia na kąpielisku miejskim – 5 zł. 
 
§ 2. Stawki określone w zarządzeniu są stawkami netto (bez podatku VAT).  
  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji          
w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

 


